
 

 

 

 

 社会福祉法人おうみ福祉会では、仲間と一緒に地元食材を使用し「おうみせんべい」を製造し

ております。地元企業や地域の皆様方にご愛顧を賜っております。多くのご注文をいただいてお

り、仲間職員ともども非常にやりがいを感じており、また、仲間のお給料アップにつながってい

ます。 

 この度、地元企業の IKARIFARMさんと共同で IKARIFARMさん製造の小麦を使用した新商

品を開発致しました。これまでのおうみせんべいと一風変わり、より歯ごたえのある小麦の味を

存分に味わっていただける商品となりました。歯ごたえはありますが、それでもせんべいです。

年齢問わず、ご賞味いただけると存じます。皆様のご購入をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 3 年 6 月～7 月に冬季事業販売の取り組みをさせて頂き、おうみ作業所の関係者、地域住

民の皆様、後援会会員様にたくさんの商品をご購入頂きました。皆様のご協力のおかげをもちまし

て、￥55,130円の収益を上げることが出来ましたことをお礼申し上げます。なお、収益につきま

しては、引き続き多くの皆様に地域の一員であるおうみ福祉会にご興味を抱いていただけるよう後

援会活動資金として活用させていただきます。 

 「なかま」、家族、職員一同は、第 2おうみ作業所「きみいろ」と新規グループホーム「仮称：

かもんの家」の設立に向け邁進しております。皆様のご協力を最大限ご活

用させていただき、まずは仲間が働きやすい作業所の実現に尽力して参

ります。 

 多くのご協力いただいた皆様のおかげをもちまして、冬季物品販売事

業の大成功を収めることができました。重ねてお礼申し上げます。 

 

 

 

※１箱セットをご注文される方は、通信欄に

ご注文内容のご記入をお願い致します。 

※小麦せんべいとの組み合わせも可能です。

ただし、金額は組み合わせたおせんべいの

金額になりますので、ご理解お願い申し上

げます。 

◆お問い合わせ先：大谷・武尾 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※１箱セットをご注文される方は、通信欄にご注文内容のご記入をお願い致します。 

  （小麦せんべいとの組み合わせも可能です。ただし、金額は組み合わせたおせんべいの金額

になりますので、ご理解お願い致します。） 

  ※ご不明な点がございましたら、大谷・武尾までお問い合わせ下さい。 

 

切 り 取 り 

おうみ作業所 せんべい販売 注文書 

        注文日   月  日 

氏名                

 

商品名 価格 数量 小計 備考 

おうみせんべい（ゴマ） ３００円    

おうみせんべい（黒豆） ３００円    

おうみせんべい（七味） ３００円    

おうみせんべい（ピーナッツ） ３００円    

小麦せんべい ３５０円    

 

 

 

合計金額            円 

 

◆連絡先：TEL：０７４８－３６－７８６０  FAX：０７４８－３１―３５６５ 

おうみせんべい（大） 

 

 

 

 

ゴマ・黒豆・七味・ピーナッツ 

各種１袋 ３００円 

小麦せんべい 

１袋 ３５０円 

【通信欄】 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1519899398/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGxwb3AuY29tL2ltZ19pbGx1c3QvZmxvd2VyL3NlYXNvbmZyYW1lMDFfYTA4LnBuZw--/RS=%5eADBF55YdwQ.sUcg9uCB7n5HijYtNnc-;_ylt=A2RinFKGgZZaZz4AeyWU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1519899398/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGxwb3AuY29tL2ltZ19pbGx1c3QvZmxvd2VyL3NlYXNvbmZyYW1lMDFfYTA4LnBuZw--/RS=%5eADBF55YdwQ.sUcg9uCB7n5HijYtNnc-;_ylt=A2RinFKGgZZaZz4AeyWU3uV7

